

SilverBack Danmark ApS

Pilestræde 58, 6.
1112 København K
CVR-nr. 35 86 14 91

Årsrapport for 1. april 2015 - 31. marts 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2016

Patrick John Lyons
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: SilverBack Danmark ApS
Pilestræde 58, 6.
1112 København K

CVR-nr.: 35 86 14 91
Stiftet: 27. maj 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016

Direktion Colin Christopher Moran
Patrick John Lyons

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde faglærte håndværkere og rekrutteringsydelser til kunder indenfor byggeri- og ingeniørvirksomhed på internationale markeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 631.318.

Egenkapitalen udgør kr. 459.236.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		11.202.767	864.763
Personaleomkostninger.....		<u>-10.443.167</u>	<u>-1.087.634</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		759.600	-222.871
Finansielle indtægter		0	789
Finansielle omkostninger		<u>-982</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		758.618	-222.082
Skat af årets resultat	1	<u>-127.300</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>631.318</u></u>	<u><u>-222.082</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>631.318</u>	<u>-222.082</u>
Disponeret i alt		<u><u>631.318</u></u>	<u><u>-222.082</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/03-16	31/03-15
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		384.988	426.264
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	266.271	68.402
Periodeafgrænsningsposter		47.453	47.125
Tilgodehavender i alt		698.712	541.791
Likvide beholdninger		4.183.857	613.019
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		4.882.569	1.154.810
AKTIVER I ALT		4.882.569	1.154.810

Balance

PASSIVER

	Note	31/03-16	31/03-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud		409.236	-222.082
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	3	459.236	-172.082
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.447	63.550
Gæld tilknyttede virksomheder		1.755.105	281.922
Selskabsskat		127.300	0
Anden gæld		2.404.481	981.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.423.333	1.326.892
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		4.423.333	1.326.892
PASSIVER I ALT		4.882.569	1.154.810
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		
Personaleforhold	4		

Noter

1 Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	127.300	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>127.300</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>127.300</u>	<u>0</u>

2 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/03-16	31/03-15
Igangværende arbejder for fremmed regning	266.271	68.402
Acontofaktureringer	0	0
	<u>266.271</u>	<u>68.402</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>266.271</u>	<u>68.402</u>

3 Egenkapital	01/04-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/03-16
Anpartskapital.....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat.....	-222.082	-	631.318	409.236
Henlagt udbytte	0	0	0	0
	<u>-172.082</u>	<u>0</u>	<u>631.318</u>	<u>459.236</u>
I alt	<u>-172.082</u>	<u>0</u>	<u>631.318</u>	<u>459.236</u>

	31/03-16	31/03-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 50 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

4 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Lønninger	9.007.950	949.826
Pensioner	1.239.953	78.431
Andre omkostninger til social sikring.....	101.071	8.910
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>94.193</u>	<u>50.467</u>
Personale omkostninger i alt	<u>10.443.167</u>	<u>1.087.634</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>19</u>	<u>2</u>

5 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 12 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 10 måneder, idet sidste år var første regnskabsår.